
Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatorinis smūginis gręžtuvas be akumuliatoriaus, Tipas: SB18LTBL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 070122 SB18LTBL

GTIN 4007430302359

Produktų klasė 03D

Aprašymas

Modelis:
Akumuliatorinis smūginis suktuvas su bešepetėliniu varikliu ir 2 greičių pavara.
Pasirinkite pilną rinkinį iš 2 akumuliatorių paketo, įkroviklio ir tvirto plastikinio dėklo arba
įrenginį be priedų dėžutėje, jei jau turite keletą akumuliatorių. Žinoma, taip pat galite įsigyti
akumuliatorių paketus ir įkroviklius atskirai.
Beje, visiems Metabo akumuliatoriams taikoma 3 metų garantija, nepriklausomai nuo įkrovimo
ciklų skaičiaus.
Papildomos detalės, pvz., ryškus LED darbo šviestuvas ir praktiškas diržo kabliukas, suteikia
dar daugiau komforto dirbant. Visuose LT ir LTX modeliuose yra didelio našumo smūginis
mechanizmas, leidžiantis maksimaliai gręžti akmenį ir mūrą. LTX klasės impulsinė eiga efektyviai
veikia dirbant su užstrigusiais varžtais arba gręžiant prie lygaus paviršiaus.
Sunkiausiems darbams rekomenduojame bešepetėlinius modelius, kuriuos galite iš karto
atpažinti pagal pavadinimą „BL“. Jie taip pat turi šilumos perkrovos apsaugą, kuri apsaugo variklį
nuo perkaitimo.
· Akumuliatorinis smūginis gręžtuvas su optimaliu našumu reikliems darbams.
· Didelio našumo smūginis mechanizmas geriausiems darbo rezultatams pasiekti.
· Integruotas darbo šviestuvas darbo vietos apšvietimui.
· Su praktišku diržo kabliu ir antgalių dėklu, pasirinktinai tvirtinamu dešinėje arba kairėje.
· Daugelis prekės ženklų, baterijų sistema: Šis produktas gali būti derinamas su visais 18V

baterijų paketais ir CAS prekių ženklų įkrovikliais.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12Privalumai:
100 % baterijų suderinamumas - dabar jau tinka visų gamintojų produktams.
Visi 18 V įrenginiai ir akumuliatorių paketai iš CAS partnerių yra 100% suderinami tarpusavyje.
CAS - tai „Cordless Alliance System“ trumpinys.
Tiekimo sudėtis:
Su greitojo užveržimo gręžimo griebtuvu ir be akumuliatoriaus, įkroviklio ir transportavimo
lagamino.
Pastaba:
Tinkamus akumuliatorius ir įkroviklius rasite Nr. 073870 − 073890.

Techninis aprašymas

Svoris be akumuliatoriaus 1,2 kg

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ betone 13 mm

Pakuotė Metabox

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

tinkamas akumuliatorius - Tiekėjas/ Akumuliatoriaus tipas/
Įtampa

Tipas CAS 18 V

Tuščiosios eigos sūkių skaičius 0 - 600

Tuščiosios eigos sūkių skaičius 0 - 2100

Variklio sandara be šepetėlių

standartinis naudojimas Strong

Gamintojo pavadinimas SB 18 LT BL

Greito užveržimo griebtuvo užveržimo ribos 1,5 mm

Akumuliatorių kiekis 0

maksimalus sukimo momentas kietoje medžiagoje 75 Nm

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ pliene 13 mm

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ medienoje 38 mm

Maitinimas Maitinimo šaltinis

maksimalus sukimo momentas minkštoje medžiagoje 34 Nm

maksimalus smūgių skaičius 31950 min-1

Produkto rūšis Smūginis gręžtuvas-suktuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 22:10 3/3


